ORA-27037: unable to obtain file status

Linux-x86_64 Error: 2: No such file or directory

Additional information: 3

(0] 5 3R A

{fiffl BBED, i SYSTEM E£Z=MIME M H8Y), 1Buloss 4k B SCinike 2 M B4

[oracle@hpserver?2 lib]$ bbed parfile=par.txt

Password:

BBED: Release 2.0.0.0.0 - Limited Production on Mon Jan 16 17:29:06 2012

Copyright (c) 1982, 2007, Oracle.

All rights reserved.

FrAAAAxxAAAA* 111 For Oracle Internal Use only 111 Fxxsdskkdktstkix

BBED> p kcvfhckp file 1
struct kcvfhckp, 36 bytes
struct kcvcpscn, 8 bytes
ub4 kscnbas
ub2 kscnwrp
ub4 kcvcptim
ub2 kcvcpthr
union u, 12 bytes
struct kcvcprba, 12 bytes
ub4 kcrbaseq
ub4 kcrbabno
ub2 kcrbabof
ubl kcvcpetb[O0]
ubl kcvcpetb[1]
ubl kcvcpetb[2]
ubl kcvcpetb[3]
ubl kcvcpetb[4]
ubl kcvcpetb[5]
ubl kcvcpetb[6]
ubl kcvcpetb[7]
BBED> p kcvfhckp file 7

@484
@484
@484
@488
0492
0496
@500
@500
@500
0504
@508
@512
@513
@514
@515
@516
@517
0518
@519

0x00416bb3 < Laiasd 4158
0x0000
0x2e0f0cl15 < ATt ot
0x0001

0x000000d0
0x00000002
0x0010
0x02

0x00

0x00

0x00

0x00

0x00

0x00

0x00
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struct kcvfhckp, 36 bytes @484

struct kcvcpscn, 8 bytes @484
ub4 kscnbas @484 0x00415a2F < 4B wé9th & 5
ub2 kscnwrp @488 0x0000
ub4 kcveptim @492 0x2e0f01b8
ub2 kcvecpthr @496 0x0001
union u, 12 bytes @500
struct kcvcprba, 12 bytes @500
ub4 kcrbaseq @500 0x000000cc
ub4 kcrbabno @504 0x00000374
ub2 kcrbabof @508 0x0010
ubl kcvcpetb[0] @512 0x02
ubl kcvcpetb[1] @513 0x00
ubl kcvcpetb[2] @514 0x00
ubl kcvcpetb[3] @515 0x00
ubl kcvcpetb[4] @516 0x00
ubl kcvcpetb[5] @517 0x00
ubl kcvcpetb[6] @518 0x00
ubl kcvcpetb[7] @519 0x00

BBED> set count 8
COUNT 8
BBED> dump
File: /uOl/app/oracle/oradata/ORCL/eygle01.dbf (7)
Block: 1 Offsets: 484 to 491 Dba:0x01c00001

2¥5a4100 00000000

<32 bytes per line>
PUTRRE ST RIS A s B BOCN SYSTEM 45 [ AYAS A 45

BBED> modify /x b36b file 7 block 1 offset 484 < 4% % SYSTEM % = 18] ¢4 4% &
File: /uOl/app/oracle/oradata/ORCL/eygle0l.dbf (7)
Block: 1 Offsets: 484 to 491 Dba:0x01c00001
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(0] 5 3R A

b36b4100 00000000

<32 bytes per line>

PR i 8 e A I ] «

BBED> modify /x 150c0f2e file 7 block 1 offset 492 < 14-# i & i 4]
File: /u0l1/app/oracle/oradata/ORCL/eygle01.dbf (7)
Block: 1 Offsets: 492 to 499 Dba:0x01c00001

150c0f2e 01000000

<32 bytes per line>

LA % Bt 500 S 3CHFi RBA R R, BE0ZIEE 5 SYSTEM K45 1] —2
BBED> modify /x dO file 7 block 1 offset 500

File: /uOl1/app/oracle/oradata/ORCL/eygle01.dbf (7)
Block: 1 Offsets: 500 to 507 Dba:0x01c00001

d0000000 74030000

<32 bytes per line>

BBED> modify /x 7403 file 7 block 1 offset 504
File: /uOl1/app/oracle/oradata/ORCL/eygle01.dbf (7)
Block: 1 Offsets: 504 to 511 Dba:0x01c00001

74030000 1000fab8

<32 bytes per line>
Bese i E, ATLAE R SUM HE R IR ATET ARG, 7 B B 2 ibRic iR .

BBED> sum apply file 7

Check value for File 7, Block 1:
current = 0x6df9, required = 0x6df9
BBED> verify file 7
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DBVERIFY - Verification starting

FILE = /uOl/app/oracle/oradata/ORCL/eygle0Ol1.dbf

DBVERIFY - Verification complete

Total Blocks Examined : 1280
Total Blocks Processed (Data) : 697

Total Blocks Failing (Data) : O
Total Blocks Processed (Index): O
Total Blocks Failing (Index): 0O
Total Blocks Empty : 575
Total Blocks Marked Corrupt -0
Total Blocks Influx -0

5 JE e fRT B Recover BT SC44: Online Jinzk .

[oracle@hpserver2 lib]$ sqlplus "/ as sysdba"

SQL*Plus: Release 10.2.0.4.0 - Production on Mon Jan 16 17:33:28 2012
Copyright (c) 1982, 2007, Oracle. All Rights Reserved.

Connected to:

Oracle Database 10g Enterprise Edition Release 10.2.0.4.0 - 64bit Production

With the Partitioning, OLAP, Data Mining and Real
SQL> recover datafile 7;

Media recovery complete.

SQL> alter database datafile 7 online;

Database altered.

AR YRR A BT R —

Application Testing options
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FNTERN AR BRI, HP R AL — &2 W), ARMERIRIEE 28, KRR, TEIRK
— Bl R B A o

I LR FATHEA TR e B 2P TARIY, R 2B, Zead 0 2 AR, PEEA R T2 sl , —RmiJe1T,
BOREA BEAB IR IR KA

AREEW LRGSR 7L, RN . TS W SRR I, R /e RIE T Rk
HZF, PCERIN TR 2E4SE], PL/SQL Developer % OEM 7EAR A5 I T S8 1 /™ B A B e e i, friill
S Wbk S 8502 2 (g

Tt B R R 2 AT 2 7 AT 1 oA, IWERERGE % 4x, BN IR, 8 AT YR 1%
RN, RE THEGRA.

P 24, RS BEE AR FR T
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Truncate S H) R ME

)\ SEHRFRRIE/E TRUNCATE

AT X MR R A —&Z 0], FZ s REnZ .

% J1 DBA {ifi [f] PL/SQL Develper 22 T B 45 FE R 12
KILAZE 5 2 Rk
I FA RS B G

DBA BT Truncate #7 T X JL MG E
AR AR, BATATRIE R

Tor 2 Ik J Lk B EAR 7 IR
JMETE L

I BGX A TAERIE G FE, FRATATLUES, i DBA &t Z U4 E% , NSRS EE, —&
ZIa), K.

N g~ bd P

EHIER

AR TA TRV E R

1 R SEIREER R E AR R

XA B P AR A — Ml SRR, DBA SCRRRYERA R AR B FOR A, FA TER AL po g A
, TEHERNEER A RE R ARG, RERATHR

TEACRAE B I, N S EIRBR 5, VAL 45 dEd N FORR 2447 T DBA R, 1 DBA 7 TR LEP 4
mf, WIETELL SYSDBA i it 75 .

a0

DBA ‘ML TAERT U] SYSTEM M g R e, ANk 22 B icsi— LB B #AEE , B7 LERIRE



PMER R
2. RZFARWMEZT O FRBAREREIRATF Z BT

XU PR E R — IR ER A , IR Z P WORZSS LG R, i T2 3, shE— % Hinl ik DBA
MEL)EME T, [H)& DDL iR JoiknlR , A IR Ml k.

JirAFATE 7R DBA, LESRATAEATAES BRI R S = R AT, PRI
3. HiRESPRERBUGSITAXTEN

X RAE PER RSP R, DS E R A, DA AT sUGE i, R R L R AN T A | A
B, R AR A R A AR A

T v ) — AN ThBERE , WTREIRZ DBA ok B HXT R 25 G md b2, Ol S8 T RS Z ,
R E L Truncate a4, FRAG4 KL% DBA &£ —48,

i 3 Al A T LS EE DDL ASHIAERR ], Xl IZH AR R g N A .
4. FESTEFRIEIZRE SR

TESEATRCHE FEAESP R TARIE, NS PEAT SRR SO IC AN AR, ARG - RARIA T, BIER (A 50 T
T, MIBYEAEAR A — 2o 2% F B d A B TR BhFRA TR U . Gt . bRk

5. fEIKEMERIMER R A AL ERIA

AEATAHRAT REAEATE I 20, 0P TR AU — MR R R B T REVE AL 2 MG 2 o PRI B T R B
BB T A TS (R E 2 A, — 2R IS — R AR B A 4, R AT LR R BE AR 7 Sk I — I
AT B RAE . AR B A B R PR BT, ATLLH I [ C 0P BRI E IR AT, ARy
APEPAAEV AR, R REEIRUMR AR A S AR T .

MAE . TR, s B, XS HTE DBA B T AR I e ek

RARER

XANZEBIAT LIS A T DBA AR, SECR B T IMERER, TR AR E A —
2 g
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Truncate S B R A

IDL_CHARS$ % 7~ i ol 78 ot

MG Z KA E, X9 Truncate IR FE A .

SQL> select object_name,object_type from dba_objects where object_name like 'IDL%";

OBJECT_NAME OBJECT_TYPE
IDL_CHARS$ TABLE
IDL_SB4$ TABLE
IDL_UB1$ TABLE
IDL_UB2$ TABLE

[= P

PEPERYAENT DML BERRICIL AT o X T — AR R AR | il 2R A B RO R UL, ok 267 ML O A i T
MORMOR, 7eA L8 P AR, xRl (85 LA GB 3 10 JLA GB YA .

XL MR TAEL Oracle BUHa FERAE i B2 . fil %225 . Package #ii¥)n FUITIR R, BAIXEE(FE, %

U2 AT LA sql.bsq R AR &Sk 3]

create table idl_ubl1$ /* idl table for ubl pieces */
( obj# number not null, [* object number */
part number not null,

/* part: 0 = diana, 1 = portable pcode, 2 = machine-dependent pcode */

version number, [* version number */
piece# number not null, [* piece number */
length number not null, [* piece length */
piece long raw not null) /* ubl piece */

storage (initial 10k next 100k maxextents unlimited pctincrease 0)

/

create table idl_char$ /* idl table for char pieces */

( obj# number not null, [* object number */
part number not null,

/* part: 0 = diana, 1 = portable pcode, 2 = machine-dependent pcode */
version number, [* version number */
piece# number not null, [* piece number */
length number not null, [* piece length */
piece long not null) [* char piece */
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storage (initial 10k next 100k maxextents unlimited pctincrease 0)
/

create table idl_ub2$ /*idl table for ub2 pieces */
( obj# number not null, /* object number */
part number not null,

/* part: 0 = diana, 1 = portable pcode, 2 = machine-dependent pcode */

version number, * version number */
piece# number not null, /* piece number */
length number not null, [* piece length */
piece long ub2 not null) /* ub2 piece */

storage (initial 10k next 100k maxextents unlimited pctincrease 0)
/

create table idl_sb4$ /* idl table for shb4 pieces */
( obj# number not null, /* object number */
part number not null,

/* part: 0 = diana, 1 = portable pcode, 2 = machine-dependent pcode */

version number, * version number */
piece# number not null, [* piece number */
length number not null, [* piece length */
piece long sb4 not null) [* sb4 piece */

storage (initial 10k next 100k maxextents unlimited pctincrease 0)
/

LA Truncate 2 )5 AR T /R0 SR, XE(E EOR A T A By — L4 1F 249 .

SQL> select count(*) from idl_ub1$;
COUNT(*)

33

SQL> select count(*) from idl_ub2$;
COUNT(*)

66

SQL> select count(*) from idl_sb4$;
COUNT(*)
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Truncate S B R A

66

SQL> select count(*) from idl_char$;

COUNT(*)

ORA-600 17069 5 #pi

S SCHIE P B B R A2 ORA-600 F iR :

Mon Jan 21 16:10:07 2008

Errors in file /ora_arch/admin/bdump/bgcw2_j000_20123.trc:

ORA-00600: internal error code, arguments: [17069], [0xCOOOO000B2E4A750], [1. [1. [1.
. 0. 0

Mon Jan 21 16:10:08 2008

Errors in file /ora_arch/admin/bdump/bgcw2_j000_20123.trc:

ORA-00600: internal error code, arguments: [17069], [0xCOO0O0000B2E4A7501, [1., [1. [1.
. 0. 0

Mon Jan 21 16:10:08 2008

Trace dumping is performing id=[cdmp_20080121161008]

Mon Jan 21 16:11:05 2008

Errors in file /ora_arch/admin/bdump/bgcw2_j001_20125.trc:

ORA-00600: internal error code, arguments: [17069], [O0xCOOO0000B2E4A750], [1., [1, [1.

. . 0

T — B B, B ETCEE R, BT B RV A2 2 ORA-600 41

ORA-600 17069 481, HAr SUZFERETCIA Pin 872 54 library cache object, i3 7) i 5 1 2 14 2R A4 i)
BTG, S S BT PR PR A G TT LA SRR

PR T3 A5, SR T ABT T A DCRY T3, —Ses i TAE AR IN T o SRR R SOOI T

%% SESSION 1D:(36.7) 2008-01-20 12:32:27.357

*** 2008-01-20 12:32:27.357

ksedmp: internal or fatal error
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ORA-00600: internal error code, arguments: [17069], [0xCOOOOO0O0ODDDFA690], [1. [1., [1.
. . i
No current SQL statement being executed.

————— Call Stack Trace -----

calling call entry argument values in hex

location type point (? means dubious value)

ksedmp()+528 call _etext_f()+23058430 000000000 ?
09102745972 C000000000000996 ?

4000000002801BEO ?

ksFdmp()+64 call _etext_f()+23058430 000000003 ?
09102745972

kgeriv()+432 call _etext_f()+23058430 600000000004A0F0 ?
09102745972 000000003 ?

€C000000000000716 ?
40000000052BAFBO ?
FF9CO0000001802F ?
60000000004DCC48 ?
000000000 ? 000000000 ?

HRIREE B R Z R IEAE:4F Library cache pin, iR x4 (il 9 c0000000dcd182€0:

SO: c0000000d62e1730, type: 4, owner: c0000000d6298f90, flag: INIT/-/-/0x00
(session) trans: 0000000000000000, creator: c0000000d6298f90, flag: (8000041)
USR/- BSY/-/-/-/-/-
DID: 0001-0010-00000030, short-term DID: 0000-0000-00000000
txn branch: 0000000000000000
oct: 0, prv: 0, sgl: c0000000ddcb7398, psql: 0000000000000000, user:
39/FMIS_SHARE
0/S info: user: , term: , ospid: , machine:
program:
last wait for “library cache pin® blocking sess=0x0 seq=53 wait_time=44
handle address=c0000000dddfa690, pin address=c0000000dcd182e0,

100*mode+namespace=12d
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Truncate S B R A

temporary object counter: O

———————————— ProCcessS—————————— -
proc version -3

Local node : 0

gid : 0

pid : 5675

Ikp_node : 0

proc state : KJP_NORMAL

Total accesses : 684

Imm. accesses : 683

Locks on ASTQ : 0

Locks Pending AST : O
Granted locks 1
AST Q sNULL
PENDING_Q :NULL
GRANTED_Q :0xc0000000d68e75b8
AST_Q:
PENDING_Q:
GRANTED_Q:
Ip 0xc0000000d68e75b8 gl KJUSERPR rp 0xc0000000d680b3cO0 master O pid 5675
bast 0 rseq 0 history 0x14351435 open opt KJUSERDEADLOCK KJUSERPROCESS_OWNED

BN SR MM 6 2 k7R €0000000dcd182e0 353k Pin %t 42 & SYS.STANDARD Frififd, X8 A%
B—AN 2G040, % Package 25, KEARHEUE AT R ETRRL, REAVIESS 1 oA X B .
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20

c00000004833 198, type: 3, owner: c0000000d6295£90, flag: INIT/-/-/0x00

(call) sess: cur eO000000dEZ2e1T30, rec cOO0ODOOdEZe1T30, usr c00000004R2el1T30; depth: O

S0; e0000000dR55eSas, type: 3, owner: cO0000003R353e1958, flag: INIT,-/-/0x00

(call) =ezz: cur c00000004BZelT30, rec O, usr cOO00000dBZe1T30; depth: 1

iSD: cUUUDDDDdcdlSEeUl type: 52, owner: cO000000dB3508a8, flag: INIT/-/-/0x00
LIERARY OEJECT FIN: pin=c0000000dcdl52el handle=c0000000dddfaB80 mode=5 1loek=e00000004-d1TS50
[rz= er=cOO00000 B I?Eﬁ session=c0000000d62e]1 T30 count=1 mask=001d savepoint=230 flags=[00]

S0:; e0000000ded1 TS50, type: 51, owner: cOO000004BS5e5aS, flag: INIT/-/-/0x00
LIBRARY OBTECT LOCK: 1ock=cO000000d4:41T550 handle=e0000000d44f2690 mode=3
sessi on pin=0000000000000000

ht1=e0000000ded1T5 0 [ 2000000042 79433, 0000000dedT8555] htb=c0000000d2dT333
user=c0000000462e1 T30 session=cO000000d62:1T30 count=1 flags=FWC/[04] savepoint=230

LIBRARY OBJECT HAWDLE: handle=cO000000dddfa690
name=S15. STANDARD
hash=bfTb5£Z]l timestamp=11-19-Z001 00:00:00

namespace=TABL/FRCDO/TIFE flag==KGHF/TIM/SML/ [02000000]
Ikl dddd-1111=0000-0014-001d lock=3 pin=5 latch#=1
1w t=c0000000 ddd£afc0 [«0000000dddfafed, c00000004ddfafel] 1tm=c0000000dddEafd0 [«00000004ddf640, c00000004ddfa6d0]
pw £=c0000000 ddd£a6£0 [«0000000ddd£a6£0, c00000004ddf26£0] ptm=c0000000ddd£2T50 [c00000004ddfaTE0, 00000004ddEaTE0]
ref=c0000000ddd£a6 a0 [<0000000dddEaf a0, «0000000dddfafa0] 1nd=c0000000dddEaT 38 [000000044de5360, c0000000dddEI3=0]
LOCE INSTANCE LOCE: id=LEZ23GccbSblEEThata
FIN INSTAWCE LOCE: id=FEZ238ccbhSblBEThata mode=S releaze=F flag==[00]
THVALTDATION IHSTANCE LOCE: id=I¥0OO0028T13010101 made=S
LIERARY OBJECT: object=c0000000ddcaBef0
type=PCKG flags=EXS/LOC[0005] pflags=WST/IVE [201] status=WALD load=0
TDATA BLOCES:
data# heap pointer =status pins change

0 c0000000ddeasZ0d cDDDDDDDddcanDU L/Ffh 0 HOHE

2 c0000000ddcaa0l0 -JE/- 1 HONE
3 c0000000ddeaaled EI it 1 ¥OKE
4 c0000000ddeadhbTa 0 -/F/- 1 ¥OKE

WESE

R B, RIEEBINBRKE:
%?Eﬂﬁ‘]?&i%fﬁ%ﬂ’ﬂn.u%EX‘I%%%L&, BZJ‘EHE%M@%FEEX’I%EILiE%ﬁiﬁiiZ‘E%ﬁE, N

e W S A s T X, BATT LU EEX GBI T RGBT, TR IEER A
K Procedure/Trigger/Package/Package Body 45, AT fifp pRix — e

282

X E—~ RAC EREEWNZE, B Jeh 241 & cluster_database 24 W false:

SQL> alter system set cluster_database=false scope=spfile sid="bgcw2";
System altered.

SQL> shutdown immediate;

Database closed.

Database dismounted.

ORACLE instance shut down.



Truncate S B R A

RGBS 3 1E Migrate B AT 4% .

SQL> startup migrate
ORACLE instance started.

Total System Global Area 2422165840 bytes

Fixed Size 729424 bytes
Variable Size 738197504 bytes
Database Buffers 1677721600 bytes
Redo Buffers 5517312 bytes

Database mounted.
Database opened.
SQL>@?/rdbms/admin/catalog
SQL>@?/rdbms/admin/catproc
SQL>@?/rdbms/admin/utlrp

BARPATIRRANT, ¥ 564U T catalog.sql A4S :

SQL> @?/rdbms/admin/catalog

DOC>#H#H#HHH A H A HHBHH B HH R H AR AR R
DOC>#H#H#HHH A H A HHBHH B HH R H AR AR R
DOC> The following statement will cause an ""ORA-01722: invalid number"
DOC> error and terminate the SQLPLUS session if the user is not SYS.
DoC> Disconnect and reconnect with AS SYSDBA.
DOC>#H#tH#HHAHHAHHHHHAHH AT HH TR
DOC>##tH#HHAHHHAHHHHHH A H AT HH T R AR
DOC>#

no rows selected

Package created.

Package body created.

Grant succeeded.
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Package created.

Synonym created.

Grant succeeded.

Table created.
SRIG AT LIIAT catproc.sql JHIAS «

SQL> @?/rdbms/admin/catproc

DOC>HHHHHAHHHHHH A HHH A HH T H A
DOC>#HHHHAHHHHHH A HHH A HH A
DOC> The following PL/SQL block will cause an ORA-20000 error and

DOC> terminate the current SQLPLUS session if the user is not SYS.

DOC> Disconnect and reconnect with AS SYSDBA.
DOC>HHHHHHHHHHHHHHHHH T HHH R
DOC>HHHHHHHHHHHHHHHHH I HHH
DOC>#

PL/SQL procedure successfully completed.

PL/SQL procedure successfully completed.

View created.

View created.

Comment created.

Comment created.

Comment created.



Truncate S B R A

Comment created.

Comment created.

Comment created.

Comment created.

Synonym created.

Grant succeeded.

View created.

Comment created.

FEREX IR Z G, W LGB HE AT utlrp.sql AR 358 4 198 8500 52 58 U A
WS8R, A AR SO I S ik «

SQL> select count(*) from idl_ub1$;
COUNT(*)

50947
SQL> select count(*) from idl_ub2$
COUNT(*)

50719
SQL> select count(*) from idl_sb4$
COUNT(*)

61987

SQL> select count(*) from idl_char$;
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COUNT(*)

KA i a4 T B et o (5 B IER, RAC Cluster BEAS IEFHIHE, B FEKE T IEH 217!

Mon Jan 21 21:17:58 2008
Successful mount of redo thread 2, with mount id 2791344706
Mon Jan 21 21:17:58 2008
Database mounted in Shared Mode (CLUSTER_DATABASE=TRUE).
Completed: ALTER DATABASE MOUNT
Mon Jan 21 21:17:58 2008
ALTER DATABASE OPEN
This instance was first to open
Picked Lamport scheme to generate SCNs
Mon Jan 21 21:17:58 2008
Thread 2 opened at log sequence 29826
Current log# 6 seg# 29826 mem# 0: /dev/vgoracle/rora_redo23a
Successful open of redo thread 2
Mon Jan 21 21:17:58 2008
SMON: enabling cache recovery
Instance recovery: looking for dead threads
Instance recovery: lock domain invalid but no dead threads
Mon Jan 21 21:17:59 2008
Successfully onlined Undo Tablespace 6.
Mon Jan 21 21:17:59 2008
SMON: enabling tx recovery
Mon Jan 21 21:17:59 2008
Database Characterset is ZHS16GBK
Mon Jan 21 21:18:28 2008
replication_dependency_tracking turned off (no async multimaster replication found)

Completed: ALTER DATABASE OPEN

AT S, RAC #45 iE E

Mon Jan 21 21:19:29 2008
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Reconfiguration started (old inc 1, new inc 2)
List of nodes:
01
Global Resource Directory frozen
Communication channels reestablished
Master broadcasted resource hash value bitmaps
Non-local Process blocks cleaned out
Resources and enqueues cleaned out
Resources remastered 1517
191750 GCS shadows traversed, O cancelled, 658 closed
191092 GCS resources traversed, 0 cancelled
126678 GCS resources on freelist, 210430 on array, 210430 allocated
set master node info
Submitted all remote-enqueue requests
Update rdomain variables
Dwn-cvts replayed, VALBLKs dubious
All grantable enqueues granted
191750 GCS shadows traversed, 107340 replayed, 658 unopened
Submitted all GCS remote-cache requests
0 write requests issued in 83752 GCS resources
0 PlIs marked suspect, 0 flush Pl msgs
Mon Jan 21 21:19:31 2008
Reconfiguration complete
Mon Jan 21 21:19:31 2008
Instance recovery: looking for dead threads
Instance recovery: lock domain invalid but no dead threads
Mon Jan 21 21:26:30 2008
Thread 2 advanced to log sequence 29827
Current log# 4 seg# 29827 mem# 0: /dev/vgoracle/rora_redo2la

255 RGUE R BTIGE N, BRI IER , AL PSS
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FOARIG BRI 2s E JR SR R E ], WRAE B, WA REME AU, WSR2 DBA D ARYHINT,
ARA AT REE [ FOR AW, FERB AT R, PrLCSREHEBNS, AR THEE— IR, BAERA 2
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AL N L, A A AT BE— A~ HL G AL T DA DR R R X T IX AN ZE 001, i SR A it T LUK
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TERUE RSO oMIBR 2 5, 5% H kb S th RS 5R «
Wed Apr 7 11:39:46 2010
Thread 1 advanced to log sequence 20265

Current log# 7 seg# 20265 mem# O: /opt/oracle/oradata/MEDIA/redo07.l1og
Wed Apr 7 11:39:46 2010
ARCO: Beginning to archive log# 6 seq# 20264
ARCO: Completed archiving log# 6 seg# 20264
Wed Apr 7 12:24:24 2010
Errors in file /opt/oracle/admin/MEDIA/udump/media_ora_12238.trc:
ORA-01115: 10 error reading block from file 12 (block # 901174)
ORA-01110: data file 12: "/opt/oracle/oradata/MEDIA/media_04.dbf"
ORA-27041: unable to open file
SVR4 Error: 2: No such file or directory

Additional information: 3
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ORA-01115: 10 error reading block from file 12 (block # 856947)
ORA-01110: data file 12: "/opt/oracle/oradata/MEDIA/media_04.dbf"
ORA-27041: unable to open file

SVR4 Error: 2: No such file or directory

Additional information: 3

Wed Apr 7 12:25:19 2010

Errors in file /opt/oracle/admin/MEDIA/bdump/media_pmon_5364.trc:
ORA-00604: error occurred at recursive SQL level 1

ORA-01115: 10 error reading block from file 1 (block # 89)
ORA-01110: data file 1: "/opt/oracle/oradata/MEDIA/systemO1.dbf*
ORA-27041: unable to open file

SVR4 Error: 2: No such file or directory

Additional information: 3

PERELL 1AL, SYSTEM 225 B SCPFL R AT i, 50 f— IR B AR B

WELE

2 M i R IR, AT ST ER i TAHZS IR, 7ERAAT SYSTEM 3823 (0] %5 SC1F 44
RN, QB ek B 1 EHL, M ANEA 3 RS sy, il 1.

TN —FEB YR, &0E IR T S, JRRAE S E R, TRIRATE e EIRERR T
SYSTEM K= [, ibJa MAIATE Ry, i, mt Rk 4 AR Sorr, R i =8l sciF, 2—
ANREEM L, 2, 35300, ZR=EEIA 19 MRS, ISR Z BT C 23 AR5, 19 53¢
PHEMIHER PR T ok ;s IERANBR R LA B &0 RS H R X4 AR RIERII &5,
BAEk, BEXMHEE. B, HEEESDITH.

U B8 e, KA 2008 4ROy, VA MRERIKE ok E0HTRY SYSTEM 25 [A1F1%H 19 S5k
A

oracle@v880 ~/product/8.1.7.4/dbs$ls -al /opt/oracle/oradata/MEDIA/
total 76024148

drwxr-xr-x 2 oracle dba 512 Apr 10 18:17 .
drwxr-xr-x 7 oracle dba 512 Apr 10 19:33 ..
-rw-r----- 1 oracle dba 16031744 Apr 10 18:21 controlOl.ctl
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59
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control02.ctl
media_01.dbf
media_02.dbf
media_03.dbF
media_07.dbf
media_19.dbf
systemO1.dbf

PEPSI_01.dbf
PEPSI_02.dbf
controlOl.ctl
dbf
dbf
dbf
dbf
dbf
dbf
media_11.dbf
.dbf
dbf
dbf
dbf
dbf
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media_04.
media_05.
media_06.
media_08.
media_09.

media_10.

media_12
media_13.
media_14.
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media_16.
media_17.

media_18.

Zeid Ay, MR SYSTEM SCIFRSE4FRY, SRR IR it 15— Al Res

oracle@v880 ~/oradata/MEDIA$dbv file=system01.dbf blocksize=8192
DBVERIFY: Release 8.1.7.4.0 - Production on Sat Apr 10 20:04:03 2010

(c) Copyright 2000 Oracle Corporation.

All rights reserved.
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